

**Årsredovisning**  
för  
**Florins Service AB**  
556903-5073

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Florin Pirvu, Styrelseledamot  
2025-01-16

Styrelsen för Florins Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och städverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har sjunkit kraftigt till följd av en tuffare marknad under räkenskapsåret som lett till en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	16 649	26 421	24 208	14 308
Resultat efter finansiella poster	-368	892	597	-817
Soliditet (%)	2	16	9	-4

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 744	813 697	<b>870 441</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		813 697	-813 697	<b>0</b>
Utdelning vid extra bolagsstämma 231013		-450 000		<b>-450 000</b>
Årets resultat			-368 187	<b>-368 187</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>370 441</b>	<b>-368 187</b>	<b>52 254</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	370 441
årets förlust	-368 187
	<b>2 254</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 254
	<b>2 254</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 649 308	26 421 064
Övriga rörelseintäkter		0	236 532
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 649 308</b>	<b>26 657 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 708 790	-1 827 892
Personalkostnader	3	-15 307 221	-23 914 701
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 572	-26 832
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 023 583</b>	<b>-25 769 425</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-374 275</b>	<b>888 171</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		23 025	6 073
Räntekostnader		-16 937	-2 370
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 088</b>	<b>3 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-368 187</b>	<b>891 874</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-368 187</b>	<b>891 874</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-78 177
<b>Årets resultat</b>		<b>-368 187</b>	<b>813 697</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

28 735

38 717

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**28 735**

**38 717**

**Summa anläggningstillgångar**

**28 735**

**38 717**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 076 767

2 226 840

Övriga fordringar

305 085

223 879

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

368 386

134 517

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 446

44 361

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 832 684**

**2 629 597**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

741 704

2 700 014

**Summa kassa och bank**

**741 704**

**2 700 014**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 574 388**

**5 329 611**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 603 123**

**5 368 328**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

370 441

6 744

Årets resultat

-368 187

813 697

**Summa fritt eget kapital**

**2 254**

**820 441**

**Summa eget kapital**

**52 254**

**870 441**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

313 306

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**313 306**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

74 759

Leverantörsskulder

108 577

61 979

Övriga skulder

836 394

1 316 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 605 898

2 731 195

**Summa kortfristiga skulder**

**2 550 869**

**4 184 581**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 603 123**

**5 368 328**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Räkenskapsåret 2023/24 har varit ett tufft år men styrelsen ser en förbättring under hösten 2024 och inför 2025. Styrelsen kommer följa verksamhetens utveckling noga och vidta de åtgärder som skulle kunna komma att bli nödvändiga.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	37	61

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	342 504	296 955
Inköp	22 313	45 549
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>334 817</b>	<b>342 504</b>
Ingående avskrivningar	-303 787	-276 955
Försäljningar/utrangeringar	5 277	0
Årets avskrivningar	-7 572	-26 832
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-306 082</b>	<b>-303 787</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 735</b>	<b>38 717</b>

*Florin Pirvu*  
Florin Pirvu

2025-01-13

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-13

*Oscar Bengtsson*  
Oscar Bengtsson  
Auktoriserad revisor
